
P R A H A 
PRAGUE 
P R A G A 
P R A G 

Priloha c. 1 k navrhu usneseni 

Souhrnny prehled zadosti o poskytnuti grantu hi. m. Prahy 
vlastnikum pamatkove vyznamnych objektu v roce 2018-

ostatni ob·e 



Příloha č. 1 k návrhu usnesení

     dle žádosti OPP Komise RHMP  Výbor ZHMP         RHMP         ZHMP

    NÁKLADY

celkové: 251 316 439 Kč 119 198 437 Kč 119 198 437 Kč 119 198 437 Kč 0 Kč 0 Kč

vlastní: 120 338 379 Kč 79 198 437 Kč 79 198 437 Kč 79 198 437 Kč 0 Kč 0 Kč

grant: 130 978 060 Kč 40 000 000 Kč 40 000 000 Kč 40 000 000 Kč 0 Kč 0 Kč

rekapitulace ostatní památkově významné objekty: 

celkem podáno 107 žádostí z toho: 69 žádostí navrženo na udělení grantu hl. m. Prahy
               15 žádostí nenavrženo na udělení grantu hl. m. Prahy (důvod specifikován v důvodové zprávě)
               22 žádostí vyřazeno z důvodu věcných a formálních nedostatků (protokoly o vyřazení - př. č. k DZ)
                1 žadatel od podané žádosti písemně odstoupil v  průběhu grantového řízení

vysvětlivky:
OPP - odbor památkové péče

Výbor ZHMP - Výbor pro kulturu, památkovou péči, výstavnictví, cestovní ruch a zahraniční vztahy ZHMP

STATISTIKA

Komise RHMP - Komise pro udělování grantů hl. m. Prahy vlastníkům památkově významných objektů a příspěvků na financování oprav 
církevních objektů

Sestavit statistiku



Přehled žádostí o poskytnutí grantu hl. m. Prahy vlastníkům památkově významných objektů v roce 2018

001 Loretánské náměstí 102/8, k. ú. Hradčany, Praha 1 založena veřejná podpora "de minimis"

PŘEDMĚT GRANTU

NÁKLADY dle žádosti návrh OPP RHMP ZHMP

celkové: 1 544 808 Kč 1 540 207 Kč 1 540 207 Kč 1 540 207 Kč

vlastní: 624 808 Kč 830 207 Kč 830 207 Kč 830 207 Kč

grant: 920 000 Kč 710 000 Kč 710 000 Kč 710 000 Kč

žadatel/é:

002 Pohořelec 139/16, k. ú. Hradčany, Praha 1 
PŘEDMĚT GRANTU

NÁKLADY dle žádosti návrh OPP RHMP ZHMP

celkové: 3 291 230 Kč 1 453 165 Kč 1 453 165 Kč 1 453 165 Kč

vlastní: 1 441 230 Kč 953 165 Kč 953 165 Kč 953 165 Kč

grant: 1 850 000 Kč 500 000 Kč 500 000 Kč 500 000 Kč

žadatel/é:

003 Pohořelec 148/7, k. ú. Hradčany, Praha 1 vyřazeno z důvodu věcných a formálních nedostatků

PŘEDMĚT GRANTU

NÁKLADY dle žádosti návrh OPP RHMP ZHMP

celkové: 198 645 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč

vlastní: 69 645 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč

grant: 129 000 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč

žadatel/é:

004 Maiselova 58/7, k. ú. Josefov,Praha 1 založena veřejná podpora "de minimis"

PŘEDMĚT GRANTU

NÁKLADY dle žádosti návrh OPP RHMP ZHMP

celkové: 1 257 200 Kč 920 254 Kč 920 254 Kč 920 254 Kč

vlastní: 440 020 Kč 620 254 Kč 620 254 Kč 620 254 Kč

grant: 817 180 Kč 300 000 Kč 300 000 Kč 300 000 Kč

žadatel/é:

Příloha č. 1 k návrhu usnesení

 renovace uliční fasády domu

Wagnerová Denisa a Wagner Jakub, oba bytem Pohořelec 139/16, PSČ 118 00 Praha 1

stanovisko 
Komise RHMP 

stanovisko 
Výboru ZHMP

Ing. Weberová Kateřina, bytem Pohořelec 148/7, PSČ  118 00 Praha 1  

ŽÁDOST O GRANT stanovisko 
Komise RHMP 

stanovisko 
Výboru ZHMP

obnovení výkladců

Společenství vlastníků jednotek pro dům Loretánské náměstí čp. 102, se sídlem Loretánské náměstí 102/8, PSČ 118 00 Praha 1

stanovisko 
Komise RHMP 

stanovisko 
Výboru ZHMP

ŽÁDOST O GRANT

 oprava uliční fasády a dvorní 
včetně revize klempířských prvků 

případně jejich výměna
 výměna stávajících oken za 

špaletové a repasování 
vstupních dveří

 oprava uliční fasády a dvorní 
včetně revize klempířských 

prvků případně jejich výměna

ŽÁDOST O GRANT

 renovace uliční fasády 
domu

ŽÁDOST O GRANT

pokračování opravy 
barokního krovu, 4. etapa, 

úseky A, F a H

Společenství vlastníků jednotek domu Maiselova 7 čp. 58 Praha 1, se sídlem Maiselova 58/7, PSČ 110 00, Praha 1

stanovisko 
Komise RHMP 

stanovisko 
Výboru ZHMP

pokračování opravy 
barokního krovu, 4. etapa, 

úseky A, F a H

1



Přehled žádostí o poskytnutí grantu hl. m. Prahy vlastníkům památkově významných objektů v roce 2018

005 Široká 24/4, k. ú. Josefov, Praha 1 vyřazeno z důvodu věcných a formálních nedostatků

PŘEDMĚT GRANTU

NÁKLADY dle žádosti návrh OPP RHMP ZHMP

celkové: 149 741 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč

vlastní: 69 741 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč

grant: 80 000 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč

žadatel/é:

006 Hroznová 499/2, k. ú. Malá Strana, Praha 1 založena veřejná podpora "de minimis"

PŘEDMĚT GRANTU

NÁKLADY dle žádosti návrh OPP RHMP ZHMP

celkové: 250 692 Kč 250 692 Kč 250 692 Kč 250 692 Kč

vlastní: 125 692 Kč 150 692 Kč 150 692 Kč 150 692 Kč

grant: 125 000 Kč 100 000 Kč 100 000 Kč 100 000 Kč

žadatel/é:

007 Lázeňská 285/11,  k. ú. Malá Strana, Praha 1 založena veřejná podpora "de minimis"

PŘEDMĚT GRANTU

NÁKLADY dle žádosti návrh OPP RHMP ZHMP

celkové: 1 272 938 Kč 1 272 938 Kč 1 272 938 Kč 1 272 938 Kč

vlastní: 472 938 Kč 872 938 Kč 872 938 Kč 872 938 Kč

grant: 800 000 Kč 400 000 Kč 400 000 Kč 400 000 Kč

žadatel/é:

008 Míšeňská 92/2, k.ú. Malá Strana, Praha 1 založena veřejná podpora "de minimis"

PŘEDMĚT GRANTU

NÁKLADY dle žádosti návrh OPP RHMP ZHMP

celkové: 2 279 210 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč

vlastní: 1 179 210 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč

grant: 1 100 000 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč

žadatel/é:

ŽÁDOST O GRANT stanovisko 
Komise RHMP 

Maděrová Renáta, bytem Míšeňská 92/2,k. ú. Malá Strana, 118 00 Praha 1, Čemrdová Jana, bytem Komunardů 1048/15, k. ú. Holešovice, 170 00 Praha 7

ŽÁDOST O GRANT stanovisko 
Komise RHMP 

stanovisko 
Výboru ZHMP

stanovisko 
Výboru ZHMP

výměna oken uliční fasády 
(východní fasáda a jižní 

štít vysokého domu)

obnova nátěrů stávajících 
otvorových prvků fasád 

paláce

obnova nátěrů stávajících 
otvorových prvků fasád 

paláce

Společenství vlastníků Lázeňská 285, Praha 1, se sídlem Lázeňská 285/11, PSČ  110 00 Praha 1

Společenství  vlastníků jednotek domu Široká 4 č.p. 24 Praha 1, bytem Široká 24/4, PSČ 110 00 Praha 1

ŽÁDOST O GRANT stanovisko 
Komise RHMP 

stanovisko 
Výboru ZHMP

obnova podlahy ve vstupním 
průjezdu

obnova podlahy ve vstupním 
průjezdu

Společenství Hroznová 2, se sídlem Hroznová 499/2, PSČ 118 00 Praha 1

ŽÁDOST O GRANT stanovisko 
Komise RHMP 

stanovisko 
Výboru ZHMP

repase stávajících výplní - 
okna na schodišti do dvora

2



Přehled žádostí o poskytnutí grantu hl. m. Prahy vlastníkům památkově významných objektů v roce 2018

009 Nerudova 240/33, k. ú. Malá Strana, Praha 1 založena veřejná podpora "de minimis"

PŘEDMĚT GRANTU

NÁKLADY dle žádosti návrh OPP RHMP ZHMP

celkové: 509 974 Kč 509 974 Kč 509 974 Kč 509 974 Kč

vlastní: 178 491 Kč 309 974 Kč 309 974 Kč 309 974 Kč

grant: 331 483 Kč 200 000 Kč 200 000 Kč 200 000 Kč

žadatel/é:

010 Pod Bruskou 136/6, k. ú. Malá Strana, Praha 1 vyřazeno z důvodu věcných a formálních nedostatků

PŘEDMĚT GRANTU

NÁKLADY dle žádosti návrh OPP RHMP ZHMP

celkové: 161 969 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč

vlastní: 56 969 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč

grant: 105 000 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč

žadatel/é:

011 Prokopská 295/6, k. ú. Malá Strana,Praha 1 založena veřejná podpora "de minimis"

PŘEDMĚT GRANTU

NÁKLADY dle žádosti návrh OPP RHMP ZHMP

celkové: 249 566 Kč 242 801 Kč 242 801 Kč 242 801 Kč

vlastní: 89 566 Kč 162 801 Kč 162 801 Kč 162 801 Kč

grant: 160 000 Kč 80 000 Kč 80 000 Kč 80 000 Kč

žadatel/é:

012 Sněmovní 175, k. ú. Malá Strana, Praha 1 vyřazeno z důvodu věcných a formálních nedostatků

PŘEDMĚT GRANTU

NÁKLADY dle žádosti návrh OPP RHMP ZHMP

celkové: 1 511 487 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč

vlastní: 529 021 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč

grant: 982 466 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč

žadatel/é:

stanovisko 
Komise RHMP 

stanovisko 
Výboru ZHMP

 sanace vlhkých omítek na 
fasádách uličních a dvorních 

objektů, dále omítek v průjezdu a 
v chodbách + následná obnova 

omítek včetně obnovy štukových 
a kamenných prvků portálu

Ing. Mgr. Lippert Miloš, bytem Sadová 2424, 269 02 PSČ 269 01, Rakovník, JUDr. Lubomír Lippert, bytem Legionářů 374, PSČ 261 01 Příbram VII

ŽÁDOST O GRANT stanovisko 
Komise RHMP 

stanovisko 
Výboru ZHMP

zhotovení-replika a výměna 
oken a parapetů-dle 

původního provedení (bez 
DPH)

 sanace vlhkých omítek na 
fasádách uličních a dvorních 

objektů, dále omítek v průjezdu a 
v chodbách + následná obnova 

omítek včetně obnovy štukových 
a kamenných prvků portálu

Společenství vlastníků jednotek Nerudova a Šporkova č.p. 240 - Praha, se sídlem Nerudova, Šporkova 240, PSČ 118 00 Praha 1

ŽÁDOST O GRANT

ŽÁDOST O GRANT stanovisko 
Komise RHMP 

stanovisko 
Výboru ZHMP

sanace klenby v přízemí sanace klenby v přízemí

Společenství pro dům Prokopská 295/6, se sídlem Prokopská 295/6, PSČ 118 00 Praha 1

ŽÁDOST O GRANT stanovisko 
Komise RHMP 

stanovisko 
Výboru ZHMP

oprava / výměna krovu a 
střechy nad uličním traktem

Společenství vlastníků jednotek v budově Sněmovní 175 - Praha, se sídlem Sněmovní 175/5, PSČ 118 00 Praha 1

3



Přehled žádostí o poskytnutí grantu hl. m. Prahy vlastníkům památkově významných objektů v roce 2018

013 Šeříková 564/6, k. ú. Malá Strana Praha 1 založena veřejná podpora "de minimis"

PŘEDMĚT GRANTU

NÁKLADY dle žádosti návrh OPP RHMP ZHMP

celkové: 3 259 518 Kč 1 739 832 Kč 1 739 832 Kč 1 739 832 Kč

vlastní: 1 149 518 Kč 1 139 832 Kč 1 139 832 Kč 1 139 832 Kč

grant: 2 110 000 Kč 600 000 Kč 600 000 Kč 600 000 Kč

žadatel/é:

014 Thunovská 178/10, k. ú. Malá Strana, Praha 1 založena veřejná podpora "de minimis"

PŘEDMĚT GRANTU

NÁKLADY dle žádosti návrh OPP RHMP ZHMP

celkové: 1 540 292 Kč 1 540 292 Kč 1 540 292 Kč 1 540 292 Kč

vlastní: 790 292 Kč 1 040 292 Kč 1 040 292 Kč 1 040 292 Kč

grant: 750 000 Kč 500 000 Kč 500 000 Kč 500 000 Kč

žadatel/é:

015 Thunovská 181/16, k. ú. Malá Strana, Praha 1 založena veřejná podpora "de minimis"

PŘEDMĚT GRANTU

NÁKLADY dle žádosti návrh OPP RHMP ZHMP

celkové: 293 537 Kč 293 537 Kč 293 537 Kč 293 537 Kč

vlastní: 173 537 Kč 193 537 Kč 193 537 Kč 193 537 Kč

grant: 120 000 Kč 100 000 Kč 100 000 Kč 100 000 Kč

žadatel/é:

016 Thunovská 192/27, k. ú. Malá Strana, Praha 1 založena veřejná podpora "de minimis"

PŘEDMĚT GRANTU

NÁKLADY dle žádosti návrh OPP RHMP ZHMP

celkové: 236 200 Kč 199 800 Kč 199 800 Kč 199 800 Kč

vlastní: 86 200 Kč 109 800 Kč 109 800 Kč 109 800 Kč

grant: 150 000 Kč 90 000 Kč 90 000 Kč 90 000 Kč

žadatel/é:

oprava uliční fasády

obnova (repase a výměna) 
oken, balkonových sestav a 

výkladců

oprava uliční fasády

Společenství vlastníků jednotek domu Šeříková 6 čp. 564 Praha 1, se sídlem Šeříková 564/6, PSČ 118 00 Praha 1

ŽÁDOST O GRANT stanovisko 
Komise RHMP 

stanovisko 
Výboru ZHMP

oprava dvorní fasády, včetně 
sanace trhlin domu

ŽÁDOST O GRANT stanovisko 
Komise RHMP 

stanovisko 
Výboru ZHMP

oprava dvorní fasády, včetně 
sanace trhlin domu

Společenství vlastníků jednotek domu Thunovská 10 čp. 178 Praha 1, se sídlem Thunovská 178/10, PSČ 118 00 Praha 1

ŽÁDOST O GRANT stanovisko 
Komise RHMP 

stanovisko 
Výboru ZHMP

restaurování stávajících 
vjezdových vrat

rekonstrukce okenic/dveřnic 
včetně kování

restaurování stávajících 
vjezdových vrat

rekonstrukce okenic/dveřnic 
včetně kování

U Zlatého kapra a.s., se sídlem Na Popelce 215/12,  PSČ 150 00 Praha 5

ŽÁDOST O GRANT stanovisko 
Komise RHMP 

stanovisko 
Výboru ZHMP

restaurování vřetenového 
dřevěného schodiště v 

místnosti číslo 205

restaurování vřetenového 
dřevěného schodiště v 

místnosti číslo 205

TH REAL a.s., se sídlem Thunovská 192/27, PSČ 118 00 Praha 1

4



Přehled žádostí o poskytnutí grantu hl. m. Prahy vlastníkům památkově významných objektů v roce 2018

017 Tržiště 367/11, k. ú. Malá Strana, Praha 1 založena veřejná podpora "de minimis"

PŘEDMĚT GRANTU

NÁKLADY dle žádosti návrh OPP RHMP ZHMP

celkové: 1 440 352 Kč 1 360 027 Kč 1 360 027 Kč 1 360 027 Kč

vlastní: 730 352 Kč 910 027 Kč 910 027 Kč 910 027 Kč

grant: 710 000 Kč 450 000 Kč 450 000 Kč 450 000 Kč

žadatel/é:

018 Tržiště 372/1, k. ú. Malá Strana, Praha 1 založena veřejná podpora "de minimis"

PŘEDMĚT GRANTU

NÁKLADY dle žádosti návrh OPP RHMP ZHMP

celkové: 309 728 Kč 309 728 Kč 309 728 Kč 309 728 Kč

vlastní: 109 728 Kč 189 728 Kč 189 728 Kč 189 728 Kč

grant: 200 000 Kč 120 000 Kč 120 000 Kč 120 000 Kč

žadatel/é:

019 U Železné lávky 568/10, k. ú. Malá Strana, Praha 1 založena veřejná podpora "de minimis"

PŘEDMĚT GRANTU

NÁKLADY dle žádosti návrh OPP RHMP ZHMP

celkové: 1 177 941 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč

vlastní: 427 941 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč

grant: 750 000 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč

žadatel/é:

020 Velkopřevorské náměstí 489/6, k. ú. Malá Strana, Praha 1
PŘEDMĚT GRANTU

NÁKLADY dle žádosti návrh OPP RHMP ZHMP

celkové: 475 780 Kč 475 780 Kč 475 780 Kč 475 780 Kč

vlastní: 166 523 Kč 225 780 Kč 225 780 Kč 225 780 Kč

grant: 309 257 Kč 250 000 Kč 250 000 Kč 250 000 Kč

žadatel/é:

oprava a restaurování 
veřejných interiérů domů, 
oprava dlažeb, pavlačí a 

průjezdu domů

SVJ Tržiště 11 čp. 367 Praha 1, se sídlem Tržiště 367/11, PSČ 118 00 Praha 1

ŽÁDOST O GRANT stanovisko 
Komise RHMP 

stanovisko 
Výboru ZHMP

náhrada dlažeb na podestách 
a chodbách cihelnou 

topinkovou dlažbou v celém 
domě

ŽÁDOST O GRANT stanovisko 
Komise RHMP 

stanovisko 
Výboru ZHMP

oprava a restaurování veřejných 
interiérů domů, oprava dlažeb, 

pavlačí a průjezdu domů
zhotovení provětrávaných podlah 

v 1.NP novodobé budovy.

náhrada dlažeb na podestách 
a chodbách cihelnou 

topinkovou dlažbou v celém 
domě

Ing. Jehličková Marie, bytem Plavínová 2803/4, PSČ 130 00 Praha 3

ŽÁDOST O GRANT stanovisko 
Komise RHMP 

stanovisko 
Výboru ZHMP

oprava severovýchodní 
fasády proti Úřadu vlády ČR

Ing. Frydrychová Petra, bytem Riegrova 112, PSČ 252 63 Roztoky, RNDr. Jirková Pavlína, Žert Jan, oba bytem U železné lávky 568/10, k. ú. Malá Strana, PSČ 118 00 Praha 1

ŽÁDOST O GRANT stanovisko 
Komise RHMP 

stanovisko 
Výboru ZHMP

výměna dřevěných částí kola 
(věnce, loukotě, lopatky)

výměna dřevěných částí kola 
(věnce, loukotě, lopatky)

Mgr. Peake Karolína, Jindřich Horel a Otakar Šebek - všichni bytem Velkopřevorské náměstí 489/6, PSČ 118 00 Praha 1 

5



Přehled žádostí o poskytnutí grantu hl. m. Prahy vlastníkům památkově významných objektů v roce 2018

021 Vlašská 349/15, k. ú. Malá Strana, Praha 1 založena veřejná podpora "de minimis"

PŘEDMĚT GRANTU

NÁKLADY dle žádosti návrh OPP RHMP ZHMP

celkové: 2 609 324 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč

vlastní: 1 044 324 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč

grant: 1 565 000 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč

žadatel/é:

022 Klimentská 1246/1, k. ú. Nové Město, Praha 1 založena veřejná podpora "de minimis"

PŘEDMĚT GRANTU

NÁKLADY dle žádosti návrh OPP RHMP ZHMP

celkové: 4 015 448 Kč 2 809 430 Kč 2 809 430 Kč 2 809 430 Kč

vlastní: 2 208 496 Kč 1 909 430 Kč 1 909 430 Kč 1 909 430 Kč

grant: 1 806 952 Kč 900 000 Kč 900 000 Kč 900 000 Kč

žadatel/é:

023 Lazarská 1718/3,k.ú. Nové Město, Praha 1 založena veřejná podpora "de minimis"

PŘEDMĚT GRANTU

NÁKLADY dle žádosti návrh OPP RHMP ZHMP

celkové: 4 354 775 Kč 4 354 775 Kč 4 354 775 Kč 4 354 775 Kč

vlastní: 2 104 775 Kč 3 174 775 Kč 3 174 775 Kč 3 174 775 Kč

grant: 2 250 000 Kč 1 180 000 Kč 1 180 000 Kč 1 180 000 Kč

žadatel/é:

024 Na Poříčí 1039/8,  k. ú. Nové Město,Praha 1 založena veřejná podpora "de minimis"

PŘEDMĚT GRANTU

NÁKLADY dle žádosti návrh OPP RHMP ZHMP

celkové: 2 232 963 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč

vlastní: 1 082 963 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč

grant: 1 150 000 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč

žadatel/é:

stanovisko 
Komise RHMP 

stanovisko 
Výboru ZHMP

oprava střešního pláště

Ing. Zajíček Jan, bytem Šárecká 1029/13, PSČ 160 00 Praha 6

ŽÁDOST O GRANT stanovisko 
Komise RHMP 

stanovisko 
Výboru ZHMP

oprava uliční fasády do ulice 
Klimentské a ulice Revoluční

výměna výkladců a vstupních 
dveří do ulice Revoluční

ŽÁDOST O GRANT

výměna špaletových oken do 
ulice Na poříčí a do dvora v 

2. NP až 4.NP

oprava uliční fasády do ulice 
Klimentské a ulice Revoluční

HOMEGLOBE, a.s., se sídlem Klimentská 1246/1, PSČ 110 00 Praha 1

ŽÁDOST O GRANT stanovisko 
Komise RHMP 

stanovisko 
Výboru ZHMP

výměna stávajících oken za 
repliky do ulic M. Rettigové a 

Lazarská

výměna stávajících oken za 
repliky do ulic M. Rettigové a 

Lazarská

Poříč 8 s.r.o. se sídlem Na Poříčí 1039/8, PSČ 110 00 Praha 1

Quantum Prague, s.r.o., se sídlem Lazarská 1718/3, PSČ 110 00 Praha 1

ŽÁDOST O GRANT stanovisko 
Komise RHMP 

stanovisko 
Výboru ZHMP

6



Přehled žádostí o poskytnutí grantu hl. m. Prahy vlastníkům památkově významných objektů v roce 2018

025 Opletalova 1323/15, k. ú. Nové Město, Praha 1 založena veřejná podpora "de minimis"

PŘEDMĚT GRANTU

NÁKLADY dle žádosti návrh OPP RHMP ZHMP

celkové: 3 370 216 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč

vlastní: 1 370 216 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč

grant: 2 000 000 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč

žadatel/é:

026 Ostrovní 146/16, k. ú. Nové Město, Praha 1 založena veřejná podpora "de minimis"

PŘEDMĚT GRANTU

NÁKLADY dle žádosti návrh OPP RHMP ZHMP

celkové: 8 235 638 Kč 5 033 543 Kč 5 033 543 Kč 5 033 543 Kč

vlastní: 3 735 638 Kč 4 033 543 Kč 4 033 543 Kč 4 033 543 Kč

grant: 4 500 000 Kč 1 000 000 Kč 1 000 000 Kč 1 000 000 Kč

žadatel/é:

027 Petrská 1171/21,  k. ú. Nové Město,Praha 1 založena veřejná podpora "de minimis"

PŘEDMĚT GRANTU

NÁKLADY dle žádosti návrh OPP RHMP ZHMP

celkové: 2 338 135 Kč 2 082 588 Kč 2 082 588 Kč 2 082 588 Kč

vlastní: 1 338 135 Kč 1 432 588 Kč 1 432 588 Kč 1 432 588 Kč

grant: 1 000 000 Kč 650 000 Kč 650 000 Kč 650 000 Kč

žadatel/é:

028 Petrské náměstí 1097/7,  k.ú. Nové Město, Praha 1 vyřazeno z důvodu věcných a formálních nedostatků

PŘEDMĚT GRANTU

NÁKLADY dle žádosti návrh OPP RHMP ZHMP

celkové: 4 346 775 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč

vlastní: 3 346 775 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč

grant: 1 000 000 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč

žadatel/é:

stanovisko 
Komise RHMP 

stanovisko 
Výboru ZHMP

 oprava uliční fasády

Společenství vlastníků jednotek domu Opletalova 15 čp. 1323 Praha 1, se sídlem Opletalova 1323/15, PSČ 110 00 Praha 1

ŽÁDOST O GRANT stanovisko 
Komise RHMP 

stanovisko 
Výboru ZHMP oprava a nátěr uličních fasád 

včetně výměny klempířských 
prvků

výměna oken ze zdvojených na 
špaletové do ulice V Jirchářích a 

Ostrovní

výměna oken ze zdvojených 
na špaletové do ulice V 

Jirchářích a Ostrovní

ŽÁDOST O GRANT

ŽÁDOST O GRANT stanovisko 
Komise RHMP 

stanovisko 
Výboru ZHMP

výměna oken uliční fasády

výměna oken dvorní fasády - 
na pavlačích

Společenství vlastníků jednotek domu č.p. 146, V Jirchářích 5 a Ostrovní 16, se sídlem Ostrovní 146/16, PSČ 110 00 Praha 1

ŽÁDOST O GRANT stanovisko 
Komise RHMP 

stanovisko 
Výboru ZHMP

 oprava fasády (východní a 
jižní strana a dvorní trakt)

Společenství vlastníků jednotek domu Petrské náměstí 7 čp. 1097 Praha 1, se sídlem Petrské náměstí 1097/7, PSČ 110 00 Praha 1

výměna oken uliční fasády

Společenství vlastníků jednotek ul. Petrská čp. 1171/21 Praha 1, se sídlem Petrská 1171/21, PSČ 110 00 Praha

7



Přehled žádostí o poskytnutí grantu hl. m. Prahy vlastníkům památkově významných objektů v roce 2018

029 Soukenická 1927/9, k. ú. Nové Město, Praha 1 založena veřejná podpora "de minimis"

PŘEDMĚT GRANTU

NÁKLADY dle žádosti návrh OPP RHMP ZHMP

celkové: 1 167 831 Kč 549 593 Kč 549 593 Kč 549 593 Kč

vlastní: 408 741 Kč 349 593 Kč 349 593 Kč 349 593 Kč

grant: 759 090 Kč 200 000 Kč 200 000 Kč 200 000 Kč

žadatel/é:

030 Školská 694/32, k. ú. Nové Město, Praha 1 založena veřejná podpora "de minimis"

PŘEDMĚT GRANTU

NÁKLADY dle žádosti návrh OPP RHMP ZHMP

celkové: 528 324 Kč 528 324 Kč 528 324 Kč 528 324 Kč

vlastní: 228 324 Kč 328 324 Kč 328 324 Kč 328 324 Kč

grant: 300 000 Kč 200 000 Kč 200 000 Kč 200 000 Kč

žadatel/é:

031 Štěpánská 704/61, k. ú. Nové Město, Praha 1 založena veřejná podpora "de minimis"

PŘEDMĚT GRANTU

NÁKLADY dle žádosti návrh OPP RHMP ZHMP

celkové: 16 631 367 Kč 5 052 400 Kč 5 052 400 Kč 5 052 400 Kč

vlastní: 13 661 367 Kč 3 552 400 Kč 3 552 400 Kč 3 552 400 Kč

grant: 2 970 000 Kč 1 500 000 Kč 1 500 000 Kč 1 500 000 Kč

žadatel/é:

032 Truhlářská 1114/10, k. ú. Nové Město, Praha 1 založena veřejná podpora "de minimis"

PŘEDMĚT GRANTU

NÁKLADY dle žádosti návrh OPP RHMP ZHMP

celkové: 1 532 564 Kč 1 532 564 Kč 1 532 564 Kč 1 532 564 Kč

vlastní: 537 564 Kč 1 032 564 Kč 1 032 564 Kč 1 032 564 Kč

grant: 995 000 Kč 500 000 Kč 500 000 Kč 500 000 Kč

žadatel/é:

stanovisko 
Komise RHMP 

stanovisko 
Výboru ZHMP

oprava uliční fasády

oprava štítové fasády

 oprava dvorní fasády

oprava uliční fasády

oprava štítové fasády

Společenství vlastníků jednotek pro dům Soukenická č.p. 1927, se sídlem Soukenická 1927/9,  PSČ 110 00 Praha 1

ŽÁDOST O GRANT stanovisko 
Komise RHMP 

stanovisko 
Výboru ZHMP

oprava uliční fasády - lokální 
opravy a závěrečná úprava 

nátěrem

oprava uliční fasády - lokální 
opravy a závěrečná úprava 

nátěrem

Kličková Renata, bytem Benešovo náměstí 2526, PSČ 530 02 Pardubice V

ŽÁDOST O GRANT

stanovisko 
Výboru ZHMP

 výměna oken uliční fasády  výměna oken uliční fasády

Koutník Pavel, bytem Jaroslava Haška 3186/5, PSČ 586 10 Jihlava, Ing. Nováková Iva, bytem Ladova 2044/3, Nové Město, PSČ 120 00 Praha 2,  PhDr. Šorel Petr, bytem Litoměřická 
40/9, Prosek, PSČ 190 00 Praha 9

ŽÁDOST O GRANT stanovisko 
Komise RHMP 

stanovisko 
Výboru ZHMP

Palác Lucerna - oprava uliční 
fasády ve Vodičkově ulici

Palác Lucerna - repase oken
Palác Lucerna - výměna 

výkladců-uvedení do původního 
stavu

Palác Lucerna - výměna 
výkladců-uvedení do 

původního stavu

Dagmar HAVLOVÁ, CSc., bytem Rašínovo nábřeží 2000/78, PSČ 120 00 Praha 2

ŽÁDOST O GRANT stanovisko 
Komise RHMP 

8



Přehled žádostí o poskytnutí grantu hl. m. Prahy vlastníkům památkově významných objektů v roce 2018

033 Truhlářská 1121/24, k. ú. Nové Město, Praha 1 založena veřejná podpora "de minimis"

PŘEDMĚT GRANTU

NÁKLADY dle žádosti návrh OPP RHMP ZHMP

celkové: 612 050 Kč 612 050 Kč 612 050 Kč 612 050 Kč

vlastní: 262 050 Kč 412 050 Kč 412 050 Kč 412 050 Kč

grant: 350 000 Kč 200 000 Kč 200 000 Kč 200 000 Kč

žadatel/é:

034 Vladislavova 44/10, k. ú. Nové Město,  Praha 1 založena veřejná podpora "de minimis"

PŘEDMĚT GRANTU

NÁKLADY dle žádosti návrh OPP RHMP ZHMP

celkové: 642 964 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč

vlastní: 232 964 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč

grant: 410 000 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč

žadatel/é:

035 Vodičkova 699/30,  k. ú. Nové Město,  Praha 1 vyřazeno z důvodu věcných a formálních nedostatků

PŘEDMĚT GRANTU

NÁKLADY dle žádosti návrh OPP RHMP ZHMP

celkové: 2 295 618 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč

vlastní: 1 195 618 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč

grant: 1 100 000 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč

žadatel/é:

036 Betlémské náměstí 251/2, k. ú. Staré Město, Praha 1 založena veřejná podpora "de minimis"

PŘEDMĚT GRANTU

NÁKLADY dle žádosti návrh OPP RHMP ZHMP

celkové: 4 518 672 Kč 4 518 672 Kč 4 518 672 Kč 4 518 672 Kč

vlastní: 1 618 672 Kč 2 918 672 Kč 2 918 672 Kč 2 918 672 Kč

grant: 2 900 000 Kč 1 600 000 Kč 1 600 000 Kč 1 600 000 Kč

žadatel/é:

ŽÁDOST O GRANT stanovisko 
Komise RHMP 

stanovisko 
Výboru ZHMP

výměna špaletových oken za 
jejich repliky v 2. NP a 3.NP 

do ulic Truhlářská a Zlatnická

ŽÁDOST O GRANT stanovisko 
Komise RHMP 

stanovisko 
Výboru ZHMP

oprava uliční fasády, včetně 
klempířských prvků, oprava 
vlajkových žerdí a výměna 

žulových schodů

Společenství vlastníků Vladislavova 10 čp. 44 Praha 1, se sidlem Vladislavova 44/10,  PSČ  110 00 Praha 1

stanovisko 
Komise RHMP 

stanovisko 
Výboru ZHMP

oprava oken

výměna špaletových oken za 
jejich repliky v 2. NP a 3.NP 

do ulic Truhlářská a Zlatnická

MUDr. Scheuer Ivana, bytem An der Wasserdelle 2, 51427 Bergisch Gladbach, SRN, Dipl. Ing. Scheuer Georg, bytem Srbská 286/7, 160 00 Praha 6 - Dejvice  

Curryová Eva, bytem Vodičkova 699/30, PSĆ 110 00 Praha 1, Skala Václav Ing., bytem Lacets Saint Leon Perigord I., 6, 98000 Monako, Monacké knížectví

ŽÁDOST O GRANT stanovisko 
Komise RHMP 

stanovisko 
Výboru ZHMP

oprava uliční fasády oprava uliční fasády

Židlická Ludmila, bytem Bříství 36, PSČ 289 15 Bříství,  Mgr. Jůn Jan, bytem St. Philip s Avenue 92, Worcester Park, KT4 8LA Surrey,Spojené království Velké Británie a Severního 
Irska, Mgr.Kusková Marie, bytem Betlémské nám. 251/2, Staré Město, PSČ 110 00 Praha 1

ŽÁDOST O GRANT

9



Přehled žádostí o poskytnutí grantu hl. m. Prahy vlastníkům památkově významných objektů v roce 2018

037 Haštalská 749/4, k. ú. Staré Město, Praha 1 založena veřejná podpora "de minimis"

PŘEDMĚT GRANTU

NÁKLADY dle žádosti návrh OPP RHMP ZHMP

celkové: 464 749 Kč 460 495 Kč 460 495 Kč 460 495 Kč

vlastní: 164 749 Kč 310 495 Kč 310 495 Kč 310 495 Kč

grant: 300 000 Kč 150 000 Kč 150 000 Kč 150 000 Kč

žadatel/é:

038 Havelská 509/7, k. ú. Staré Město, Praha 1 vyřazeno z důvodu věcných a formálních nedostatků

PŘEDMĚT GRANTU

NÁKLADY dle žádosti návrh OPP RHMP ZHMP

celkové: 13 747 443 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč

vlastní: 6 873 722 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč

grant: 6 873 721 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč

žadatel/é:

039 Kozí 853/19, k. ú. Staré Město, Praha 1 založena veřejná podpora "de minimis"

PŘEDMĚT GRANTU

NÁKLADY dle žádosti návrh OPP RHMP ZHMP

celkové: 1 101 033 Kč 768 868 Kč 768 868 Kč 768 868 Kč

vlastní: 561 033 Kč 518 868 Kč 518 868 Kč 518 868 Kč

grant: 540 000 Kč 250 000 Kč 250 000 Kč 250 000 Kč

žadatel/é:

040 Křižovnická 71/14, k. ú. Staré Město, Praha 1 založena veřejná podpora "de minimis"

PŘEDMĚT GRANTU

NÁKLADY dle žádosti návrh OPP RHMP ZHMP

celkové: 1 349 646 Kč 1 312 646 Kč 1 312 646 Kč 1 312 646 Kč

vlastní: 472 386 Kč 762 646 Kč 762 646 Kč 762 646 Kč

grant: 877 260 Kč 550 000 Kč 550 000 Kč 550 000 Kč

žadatel/é:

stanovisko 
Výboru ZHMPrestaurování fresek zdí a stropů 

v interiéru domu
 obnova střešního pláště a 

sanace krovu
oprava historic.fasád v ulici 

Havelská a Michalská, výměna 
oken a vstup.dveří do objektu

U Edrisů s.r.o., se sídlem Havelská 509/7, PSČ 110 00 Praha 1

ŽÁDOST O GRANT stanovisko 
Komise RHMP 

stanovisko 
Výboru ZHMP

repase původního schodišťového 
zábradlí

ŽÁDOST O GRANT stanovisko 
Komise RHMP 

stanovisko 
Výboru ZHMP

oprava uliční a dvorní fasády 
domu

repase původního 
schodišťového zábradlí

Společenství vlastníků Haštalská 4, se sídlem Haštalská 749/4, PSČ 110 00 Praha 1

ŽÁDOST O GRANT stanovisko 
Komise RHMP 

ŽÁDOST O GRANT stanovisko 
Komise RHMP 

stanovisko 
Výboru ZHMPnavrácení vnitř. litinového 

zábradlí  na centrál. schodiště   
komp. oprava štuk. ploch a 
výzdoby vstup. vestibulu vč. 

sádrových medailonů na 
chodbách domu, oprava (rest.) 

sochy sv. Václava 

navrácení vnitř. litinového 
zábradlí  na centrál. schodiště   

komp. oprava štuk. ploch a 
výzdoby vstup. vestibulu vč. 

sádrových medailonů na 
chodbách domu, oprava (rest.) 

sochy sv. Václava 

STARS INVEST s.r.o., se sídlem Křižovnická 71/14,  PSČ 110 00 Praha 1

oprava uliční fasády domu

Společenství vlastníků jednotek v domě Kozí 853/19, se sídlem Kozí 853/19, PSČ 110 00 Praha 1

10



Přehled žádostí o poskytnutí grantu hl. m. Prahy vlastníkům památkově významných objektů v roce 2018

041 Liliová 249/6, k. ú. Staré Město,  Praha 1 založena veřejná podpora "de minimis"

PŘEDMĚT GRANTU

NÁKLADY dle žádosti návrh OPP RHMP ZHMP

celkové: 881 334 Kč 881 334 Kč 881 334 Kč 881 334 Kč

vlastní: 308 467 Kč 581 334 Kč 581 334 Kč 581 334 Kč

grant: 572 867 Kč 300 000 Kč 300 000 Kč 300 000 Kč

žadatel/é:

042 Masná 697/19, k. ú. Staré Město, Praha 1 založena veřejná podpora "de minimis"

PŘEDMĚT GRANTU

NÁKLADY dle žádosti návrh OPP RHMP ZHMP

celkové: 1 177 226 Kč 1 177 226 Kč 1 177 226 Kč 1 177 226 Kč

vlastní: 427 226 Kč 827 226 Kč 827 226 Kč 827 226 Kč

grant: 750 000 Kč 350 000 Kč 350 000 Kč 350 000 Kč

žadatel/é:

043 Náprstkova 213/5, k. ú. Staré Město Praha 1 založena veřejná podpora "de minimis"

PŘEDMĚT GRANTU

NÁKLADY dle žádosti návrh OPP RHMP ZHMP

celkové: 5 204 534 Kč 4 296 789 Kč 4 296 789 Kč 4 296 789 Kč

vlastní: 3 154 534 Kč 2 896 789 Kč 2 896 789 Kč 2 896 789 Kč

grant: 2 050 000 Kč 1 400 000 Kč 1 400 000 Kč 1 400 000 Kč

žadatel/é:

044 Revoluční 1006/5, k. ú. Staré Město, Praha 1 založena veřejná podpora "de minimis"

PŘEDMĚT GRANTU

NÁKLADY dle žádosti návrh OPP RHMP ZHMP

celkové: 2 768 772 Kč 1 592 533 Kč 1 592 533 Kč 1 592 533 Kč

vlastní: 978 772 Kč 992 533 Kč 992 533 Kč 992 533 Kč

grant: 1 790 000 Kč 600 000 Kč 600 000 Kč 600 000 Kč

žadatel/é:

stanovisko 
Komise RHMP 

stanovisko 
Výboru ZHMP veřej. interiér - výměna drolící  a 

popraskané dlažby za dlažbu s 
historic. motivem 1. a 2. patro, 
veřej. interiér - výměna poškoz. 

novodob. zábradlí za kopii 
dobového klasicist. zábradlí, 

dopln. konzol. opěr - 1. a 2.patro

 veřej. interiér - výměna drolící  a 
popraskané dlažby za dlažbu s 
historic. motivem 1. a 2. patro, 
veřej. interiér - výměna poškoz. 

novodob. zábradlí za kopii 
dobového klasicist. zábradlí, 

dopln. konzol. opěr - 1. a 2.patro

Společenství vlastníků jednotek Svatý Jan pro dům Liliová 249/6 v Praze 1, se sídlem Liliová 249/6,  PSČ 110 00 Praha

ŽÁDOST O GRANT stanovisko 
Komise RHMP 

stanovisko 
Výboru ZHMP

oprava uliční fasády včetně 
revidování a případné 

výměny klempířských prvků

oprava uliční fasády včetně 
revidování a případné 

výměny klempířských prvků

Společenství vlastníků jednotek domu Masná 19 čp. 697  Praha 1, se sídlem Masná 697/19, PSČ 110 00 Praha 1

ŽÁDOST O GRANT

stanovisko 
Výboru ZHMP

 repase oken a balkonových 
dveří do ulice Revoluční a 

Benediktské

 oprava střech, včetně zateplení 
a výměny oplechování

 repase oken a balkonových 
dveří do ulice Revoluční a 

Benediktské

Společenství vlastníků jednotek Palác VIKTORIA, se sídlem Revoluční 1006/5, PSČ 110 00 Praha 1

ŽÁDOST O GRANT stanovisko 
Komise RHMP 

stanovisko 
Výboru ZHMP oprava střechy - jižní trakt

oprava krovu - severní trakt

oprava podlahy půdy - 
severní trakt

 oprava střechy - jižní trakt

Společenství vlastníků jednotek pro dům Náprstkova č.p. 213, Praha 1, se sídlem Náprstkova 213/5, PSČ 110 00 Praha 1

ŽÁDOST O GRANT stanovisko 
Komise RHMP 

11



Přehled žádostí o poskytnutí grantu hl. m. Prahy vlastníkům památkově významných objektů v roce 2018

045 Rybná 1065/13, k. ú. Staré Město, Praha 1 založena veřejná podpora "de minimis"

PŘEDMĚT GRANTU

NÁKLADY dle žádosti návrh OPP RHMP ZHMP

celkové: 6 097 719 Kč 1 453 546 Kč 1 453 546 Kč 1 453 546 Kč

vlastní: 2 134 202 Kč 853 546 Kč 853 546 Kč 853 546 Kč

grant: 3 963 517 Kč 600 000 Kč 600 000 Kč 600 000 Kč

žadatel/é:

046 U Obecního dvora 799/7, k. ú. Staré Město, Praha 1 založena veřejná podpora "de minimis"

PŘEDMĚT GRANTU

NÁKLADY dle žádosti návrh OPP RHMP ZHMP

celkové: 502 792 Kč 502 792 Kč 502 792 Kč 502 792 Kč

vlastní: 302 792 Kč 302 792 Kč 302 792 Kč 302 792 Kč

grant: 200 000 Kč 200 000 Kč 200 000 Kč 200 000 Kč

žadatel/é:

047 Karlovo náměstí 557/30, k. ú. Nové Město, Praha 2 založena veřejná podpora "de minimis"

PŘEDMĚT GRANTU

NÁKLADY dle žádosti návrh OPP RHMP ZHMP

celkové: 1 829 880 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč

vlastní: 929 880 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč

grant: 900 000 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč

žadatel/é:

048 Melounová 519/5,  k. ú. Nové Město, Praha 2 založena veřejná podpora "de minimis"

PŘEDMĚT GRANTU

NÁKLADY dle žádosti návrh OPP RHMP ZHMP

celkové: 3 428 015 Kč 1 006 785 Kč 1 006 785 Kč 1 006 785 Kč

vlastní: 1 728 015 Kč 656 785 Kč 656 785 Kč 656 785 Kč

grant: 1 700 000 Kč 350 000 Kč 350 000 Kč 350 000 Kč

žadatel/é:

ŽÁDOST O GRANT stanovisko 
Komise RHMP 

stanovisko 
Výboru ZHMP

 oprava fasády, včetně oken

oprava střechy

 oprava vestibulu

ŽÁDOST O GRANT stanovisko 
Komise RHMP 

stanovisko 
Výboru ZHMP

oprava krovu a střechy při 
ulici Kozí, 2. etapa

oprava krovu a střechy při 
ulici Kozí, 2. etapa

Společenství vlastníků jednotek pro dům U Obecního dvora 7, č.p. 799, Praha 1, se sídlem U Obecního dvora 799/7, PSČ 110 00 Praha 1

stanovisko 
Komise RHMP 

stanovisko 
Výboru ZHMP

 oprava dvorní a uliční fasády 
v ulici Malá Štěpánská

 oprava fasády,

Společenství vlastníků jednotek ul. Rybná čp. 1065/13, PSČ 110 00 Praha 1

Ing. Břicháčková Věra, bytem U továren 451/21, PSČ 102 00 Praha 10, Gross Martin, bytem Rejskova 2168/12, PSČ 120 00 Praha 2 - Vinohrady, Gross Petr, bytem V Chobotě 1016/9, 
PSČ 251 01 Říčany,  JUDr. Vomelová Dana,bytem Pivoňková 2991/10, PSČ 106 00 Praha 10 - Zaběhlice 

ŽÁDOST O GRANT stanovisko 
Komise RHMP 

stanovisko 
Výboru ZHMP

postupná výměna oken a 
truhlářských výplní

postupná výměna oken a 
truhlářských výplní -  uliční 

část Ječná

Bytové družstvo Melounová č.p. 519, se sídlem Melounová 519/5, PSĆ 120 00 Praha 2

ŽÁDOST O GRANT

12



Přehled žádostí o poskytnutí grantu hl. m. Prahy vlastníkům památkově významných objektů v roce 2018

049 Na Zbořenci 275/10, k. ú. Nové Město, Praha 2 založena veřejná podpora "de minimis"

PŘEDMĚT GRANTU

NÁKLADY dle žádosti návrh OPP RHMP ZHMP

celkové: 1 741 704 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč

vlastní: 696 682 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč

grant: 1 045 022 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč

žadatel/é:

050 Náplavní 1572/11, k. ú. Nové Město, Praha 2 založena veřejná podpora "de minimis"

PŘEDMĚT GRANTU

NÁKLADY dle žádosti návrh OPP RHMP ZHMP

celkové: 2 081 527 Kč 2 074 042 Kč 2 074 042 Kč 2 074 042 Kč

vlastní: 728 535 Kč 1 374 042 Kč 1 374 042 Kč 1 374 042 Kč

grant: 1 352 992 Kč 700 000 Kč 700 000 Kč 700 000 Kč

žadatel/é:

051 Jaromírova 433/25, k. ú. Nusle, Praha 2 založena veřejná podpora "de minimis"

PŘEDMĚT GRANTU

NÁKLADY dle žádosti návrh OPP RHMP ZHMP

celkové: 803 788 Kč 782 657 Kč 782 657 Kč 782 657 Kč

vlastní: 535 859 Kč 582 657 Kč 582 657 Kč 582 657 Kč

grant: 267 929 Kč 200 000 Kč 200 000 Kč 200 000 Kč

žadatel/é:

052 Americká 460/25, k. ú. Vinohrady, Praha 2 založena veřejná podpora "de minimis"

PŘEDMĚT GRANTU

NÁKLADY dle žádosti návrh OPP RHMP ZHMP

celkové: 2 503 842 Kč 2 389 363 Kč 2 389 363 Kč 2 389 363 Kč

vlastní: 1 003 842 Kč 1 539 363 Kč 1 539 363 Kč 1 539 363 Kč

grant: 1 500 000 Kč 850 000 Kč 850 000 Kč 850 000 Kč

žadatel/é:

stanovisko 
Výboru ZHMP

oprava střešního pláště 
včetně souvisejících prací

oprava korunní římsy

oprava střešního pláště 
včetně souvisejících prací

oprava korunní římsy

ANTIC spol. s r.o., se sídlem Dejvická 262/14, PSČ 160 00 Praha 6

ŽÁDOST O GRANT stanovisko 
Komise RHMP 

stanovisko 
Výboru ZHMP

oprava pavlačí bytového 
domu

ŽÁDOST O GRANT stanovisko 
Komise RHMP 

stanovisko 
Výboru ZHMP

výměna špaletových oken na 
uliční fasádě domu

S and Z spol. s r.o., s e sídlem K rukavičkárně 133, PSČ 190 14 Praha 9

ŽÁDOST O GRANT stanovisko 
Komise RHMP 

ŽÁDOST O GRANT stanovisko 
Komise RHMP 

stanovisko 
Výboru ZHMP

výměna oken - uliční část

renovace obvodového pláště - 
uliční část

výměna oken - uliční část

renovace obvodového pláště - 
uliční část

ACI - REMA s.r.o., se sídlem Americká 460/25, PSČ 120 00 Praha 2

výměna špaletových oken na 
uliční fasádě domu

Společenství pro dům Jaromírova 433/25, se sídlem Jaromírova 433/25, PSČ 128 00 Praha 2

13



Přehled žádostí o poskytnutí grantu hl. m. Prahy vlastníkům památkově významných objektů v roce 2018

053 Balbínova 408/24,  k. ú. Vinohrady, Praha 2 založena veřejná podpora "de minimis"

PŘEDMĚT GRANTU

NÁKLADY dle žádosti návrh OPP RHMP ZHMP

celkové: 1 008 962 Kč 1 008 962 Kč 1 008 962 Kč 1 008 962 Kč

vlastní: 353 137 Kč 658 962 Kč 658 962 Kč 658 962 Kč

grant: 655 825 Kč 350 000 Kč 350 000 Kč 350 000 Kč

žadatel/é:

054 Chodská 1181/7, k. ú. Vinohrady, Praha 2 založena veřejná podpora "de minimis"

PŘEDMĚT GRANTU

NÁKLADY dle žádosti návrh OPP RHMP ZHMP

celkové: 2 563 899 Kč 2 563 899 Kč 2 563 899 Kč 2 563 899 Kč

vlastní: 897 399 Kč 1 563 899 Kč 1 563 899 Kč 1 563 899 Kč

grant: 1 666 500 Kč 1 000 000 Kč 1 000 000 Kč 1 000 000 Kč

žadatel/é:

055 Jana Masaryka 451/32, k. ú. Vinohrady, Praha 2 vyřazeno z důvodu věcných a formálních nedostatků

PŘEDMĚT GRANTU

NÁKLADY dle žádosti návrh OPP RHMP ZHMP

celkové: 2 016 487 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč

vlastní: 816 487 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč

grant: 1 200 000 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč

žadatel/é:

056 Korunní 790/22,  k.ú. Vinohrady, Praha 2 založena veřejná podpora "de minimis"

PŘEDMĚT GRANTU

NÁKLADY dle žádosti návrh OPP RHMP ZHMP

celkové: 1 895 276 Kč 1 087 922 Kč 1 087 922 Kč 1 087 922 Kč

vlastní: 947 638 Kč 737 922 Kč 737 922 Kč 737 922 Kč

grant: 947 638 Kč 350 000 Kč 350 000 Kč 350 000 Kč

žadatel/é:

stanovisko 
Komise RHMP 

stanovisko 
Výboru ZHMP

repase 33 ks špaletových 
oken

repase 33 ks špaletových 
oken

Bytové družstvo Balbín, se sídlem Balbínova 408/24, 120 00 Praha 2

ŽÁDOST O GRANT stanovisko 
Komise RHMP 

stanovisko 
Výboru ZHMP

výměna oken a balkónových 
dveří v uliční části Lužická a 

Chodská

výměna oken a balkónových 
dveří v uliční části Lužická a 

Chodská

Společenství vlastníků Rezidence Chodská 1181 - Praha, Vinohrady, se sídlem Chodská 1181/7, PSČ 120 00 Praha 2

ŽÁDOST O GRANT

stanovisko 
Výboru ZHMP

oprava střechy

 výměna oken na uliční 
fasádě

 výměna oken na uliční 
fasádě

Sokolovská Markéta, bytem Korunní 790/22, PSČ 120 00 Praha 2

ŽÁDOST O GRANT stanovisko 
Komise RHMP 

stanovisko 
Výboru ZHMP

rekonstrukce a oprava uliční 
fasády BD Jana Masaryka

Společenství pro dům Jana Masaryka 32, se sídlem Jana Masaryka 451/32, PSČ 120 00 Praha 2

ŽÁDOST O GRANT stanovisko 
Komise RHMP 

14



Přehled žádostí o poskytnutí grantu hl. m. Prahy vlastníkům památkově významných objektů v roce 2018

057 Legerova 616/78, k. ú. Vinohrady, Praha 2 založena veřejná podpora "de minimis"

PŘEDMĚT GRANTU

NÁKLADY dle žádosti návrh OPP RHMP ZHMP

celkové: 6 739 710 Kč 3 772 764 Kč 3 772 764 Kč 3 772 764 Kč

vlastní: 4 839 710 Kč 2 572 764 Kč 2 572 764 Kč 2 572 764 Kč

grant: 1 900 000 Kč 1 200 000 Kč 1 200 000 Kč 1 200 000 Kč

žadatel/é:

058 Lublaňská 346/28, k. ú. Vinohrady, Praha 2 založena veřejná podpora "de minimis"

PŘEDMĚT GRANTU

NÁKLADY dle žádosti návrh OPP RHMP ZHMP

celkové: 2 475 860 Kč 896 124 Kč 896 124 Kč 896 124 Kč

vlastní: 1 075 860 Kč 596 124 Kč 596 124 Kč 596 124 Kč

grant: 1 400 000 Kč 300 000 Kč 300 000 Kč 300 000 Kč

žadatel/é:

059 Vinohradská 1233/22, k. ú. Vinohrady, Praha 2 založena veřejná podpora "de minimis"

PŘEDMĚT GRANTU

NÁKLADY dle žádosti návrh OPP RHMP ZHMP

celkové: 2 971 403 Kč 2 950 253 Kč 2 950 253 Kč 2 950 253 Kč

vlastní: 1 521 403 Kč 1 730 253 Kč 1 730 253 Kč 1 730 253 Kč

grant: 1 450 000 Kč 1 220 000 Kč 1 220 000 Kč 1 220 000 Kč

žadatel/é:

060 Vratislavova 20/24, k. ú. Vyšehrad, Praha 2 založena veřejná podpora "de minimis"

PŘEDMĚT GRANTU

NÁKLADY dle žádosti návrh OPP RHMP ZHMP

celkové: 2 290 227 Kč 2 251 628 Kč 2 251 628 Kč 2 251 628 Kč

vlastní: 1 160 227 Kč 1 501 628 Kč 1 501 628 Kč 1 501 628 Kč

grant: 1 130 000 Kč 750 000 Kč 750 000 Kč 750 000 Kč

žadatel/é:

ŽÁDOST O GRANT stanovisko 
Komise RHMP 

stanovisko 
Výboru ZHMP

 oprava fasády                                                                                                                                                                                                                     
výměna oken

ŽÁDOST O GRANT stanovisko 
Komise RHMP 

stanovisko 
Výboru ZHMP

výměna oken

 oprava fasád  oprava fasád

Adelika Garden CZ s.r.o., se sídlem Lublaňská 346/28, PSČ 120 00 Praha 2

stanovisko 
Komise RHMP 

stanovisko 
Výboru ZHMP

oprava fasády do ulice 
Vinohradská

 oprava fasády 

Společenství vlastníků Legerova čp. 616/78, Praha 2, se sídlem Legerova 616/78, PSČ 120 00 Praha 2

oprava fasády do ulice 
Vinohradská

MARKETINGSERVICE RATHGEBER, spol. s r.o., se sídlem Vinohradská 1233/22, PSČ 120 00 Praha 2

ŽÁDOST O GRANT stanovisko 
Komise RHMP 

stanovisko 
Výboru ZHMP

oprava uliční fasády a uliční 
nárožní fasády 

oprava uliční fasády a uliční 
nárožní fasády 

Společenství vlastníků domu čp. 20 na Vyšehradě, se sídlem Vratislavova 20/24, PSČ 120 00 Praha 2

ŽÁDOST O GRANT

15



Přehled žádostí o poskytnutí grantu hl. m. Prahy vlastníkům památkově významných objektů v roce 2018

061 Cimburkova 403/26, k. ú. Žižkov, Praha 3 založena veřejná podpora "de minimis"

PŘEDMĚT GRANTU

NÁKLADY dle žádosti návrh OPP RHMP ZHMP

celkové: 594 894 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč

vlastní: 386 694 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč

grant: 208 200 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč

žadatel/é:

062 Domažlická 1488/8, k. ú. Žižkov, Praha 3 vyřazeno z důvodu věcných a formálních nedostatků

PŘEDMĚT GRANTU

NÁKLADY dle žádosti návrh OPP RHMP ZHMP

celkové: 2 246 723 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč

vlastní: 786 354 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč

grant: 1 460 369 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč

žadatel/é:

063 Husinecká 852/21, k. ú. Žižkov, Praha 3 založena veřejná podpora "de minimis"

PŘEDMĚT GRANTU

NÁKLADY dle žádosti návrh OPP RHMP ZHMP

celkové: 1 451 559 Kč 1 451 559 Kč 1 451 559 Kč 1 451 559 Kč

vlastní: 740 295 Kč 1 001 559 Kč 1 001 559 Kč 1 001 559 Kč

grant: 711 264 Kč 450 000 Kč 450 000 Kč 450 000 Kč

žadatel/é:

064 Křišťanova 1678/20, k. ú. Žižkov, Praha 3 založena veřejná podpora "de minimis"

PŘEDMĚT GRANTU

NÁKLADY dle žádosti návrh OPP RHMP ZHMP

celkové: 822 375 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč

vlastní: 322 375 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč

grant: 500 000 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč

žadatel/é:

stanovisko 
Výboru ZHMP

výměna výplní otvorů (oken a 
lodžiových dveří) uliční 

fasády

oprava uliční fasády

Společenství pro dům Domažlická 8, se sídlem Domažlická 1488/8,  PSČ 130 00 Praha 3

ŽÁDOST O GRANT stanovisko 
Komise RHMP 

stanovisko 
Výboru ZHMP

opravy uliční fasády bytového 
domu

ŽÁDOST O GRANT stanovisko 
Komise RHMP 

stanovisko 
Výboru ZHMP

výměna oken v průčelí 
bytového domu

Cimburkova a.s., se sídlem Cimburkova 26/403, PSČ 130 00 Praha 3

ŽÁDOST O GRANT stanovisko 
Komise RHMP 

ŽÁDOST O GRANT stanovisko 
Komise RHMP 

stanovisko 
Výboru ZHMP

výměna oken do ulice (uliční 
fasáda) - provedení kompletní 

výměny původních špaletových 
oken za repliky špaletových oken 

v uliční fasádě

Společenství domu čp. 1678, Žižkov, se sídlem Křišťanova 1678/20, PSČ 130 00 Praha 3

výměna oken v průčelí 
bytového domu

Westfal Vladimír, bytem Husinecká 852/21, PSČ  130 00 Praha 3

16



Přehled žádostí o poskytnutí grantu hl. m. Prahy vlastníkům památkově významných objektů v roce 2018

065 Ondříčkova 1029/1, k. ú. Žižkov, Praha 3 vyřazeno z důvodu věcných a formálních nedostatků

PŘEDMĚT GRANTU

NÁKLADY dle žádosti návrh OPP RHMP ZHMP

celkové: 6 279 645 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč

vlastní: 2 197 876 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč

grant: 4 081 769 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč

žadatel/é:

066 Orebitská 194/14, k. ú. Žižkov, Praha 3 založena veřejná podpora "de minimis"

PŘEDMĚT GRANTU

NÁKLADY dle žádosti návrh OPP RHMP ZHMP

celkové: 604 307 Kč 604 307 Kč 604 307 Kč 604 307 Kč

vlastní: 302 154 Kč 404 307 Kč 404 307 Kč 404 307 Kč

grant: 302 153 Kč 200 000 Kč 200 000 Kč 200 000 Kč

žadatel/é:

067 Vlkova 614/4, k. ú. Žižkov, Praha 3 založena veřejná podpora "de minimis"

PŘEDMĚT GRANTU

NÁKLADY dle žádosti návrh OPP RHMP ZHMP

celkové: 1 022 755 Kč 982 385 Kč 982 385 Kč 982 385 Kč

vlastní: 522 755 Kč 682 385 Kč 682 385 Kč 682 385 Kč

grant: 500 000 Kč 300 000 Kč 300 000 Kč 300 000 Kč

žadatel/é:

068 Plaská 612/14, k. ú. Malá Strana, Praha 5 vyřazeno z důvodu věcných a formálních nedostatků

PŘEDMĚT GRANTU

NÁKLADY dle žádosti návrh OPP RHMP ZHMP

celkové: 2 035 649 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč

vlastní: 1 435 649 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč

grant: 600 000 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč

žadatel/é:

stanovisko 
Komise RHMP 

stanovisko 
Výboru ZHMP

výměna výplní otvorů

Paul Jan, bytem Ondříčkova 1029/1, PSČ 130 00 Praha 3

ŽÁDOST O GRANT stanovisko 
Komise RHMP 

stanovisko 
Výboru ZHMP

výměna oken uliční a dvorní 
fasády výměna oken uliční fasády

Ing. Motlíček Zdeněk, bytem Syrovice 35, PSČ 664 67 Syrovice

ŽÁDOST O GRANT

stanovisko 
Výboru ZHMP

oprava fasády

Společenství vlastníků jednotek Plaská 612,Praha 5, se sídlem Plaská 6012/14, PSČ 150 00 Praha 5

ŽÁDOST O GRANT stanovisko 
Komise RHMP 

stanovisko 
Výboru ZHMP

oprava uliční fasády oprava uliční fasády

Pokorný Václav, bytem Řipská 1432/2, PSČ 101 00 Praha 10

ŽÁDOST O GRANT stanovisko 
Komise RHMP 

17



Přehled žádostí o poskytnutí grantu hl. m. Prahy vlastníkům památkově významných objektů v roce 2018

069 Vítězná 419/15, k. ú. Malá Strana, Praha 5 založena veřejná podpora "de minimis"

PŘEDMĚT GRANTU

NÁKLADY dle žádosti návrh OPP RHMP ZHMP

celkové: 8 940 404 Kč 8 161 782 Kč 8 161 782 Kč 8 161 782 Kč

vlastní: 3 129 142 Kč 5 161 782 Kč 5 161 782 Kč 5 161 782 Kč

grant: 5 811 262 Kč 3 000 000 Kč 3 000 000 Kč 3 000 000 Kč

žadatel/é:

070 Janáčkovo nábřeží 475/47, k.ú. Smíchov, Praha 5 založena veřejná podpora "de minimis"

PŘEDMĚT GRANTU

NÁKLADY dle žádosti návrh OPP RHMP ZHMP

celkové: 1 063 194 Kč 1 063 194 Kč 1 063 194 Kč 1 063 194 Kč

vlastní: 413 194 Kč 713 194 Kč 713 194 Kč 713 194 Kč

grant: 650 000 Kč 350 000 Kč 350 000 Kč 350 000 Kč

žadatel/é:

071 Janáčkovo nábřeží 729/31, k. ú. Smíchov, Praha 5
PŘEDMĚT GRANTU

NÁKLADY dle žádosti návrh OPP RHMP ZHMP

celkové: 4 336 696 Kč 4 336 696 Kč 4 336 696 Kč 4 336 696 Kč

vlastní: 2 168 348 Kč 2 336 696 Kč 2 336 696 Kč 2 336 696 Kč

grant: 2 168 348 Kč 2 000 000 Kč 2 000 000 Kč 2 000 000 Kč

žadatel/é:

072 Mozartova 942/10, k. ú. Smíchov, Praha 5 vyřazeno z důvodu věcných a formálních nedostatků

PŘEDMĚT GRANTU

NÁKLADY dle žádosti návrh OPP RHMP ZHMP

celkové: 2 321 557 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč

vlastní: 928 957 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč

grant: 1 392 600 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč

žadatel/é:

ŽÁDOST O GRANT stanovisko 
Komise RHMP 

stanovisko 
Výboru ZHMPoprava krovu a střeš. pláště vč. 

klemp. prvků, oprava komínů a 
komín. lávek, oprava 

hromosvodu, oprava korunní 
římsy, opravy podhledů nad 
pavlačemi, oprava a výměna 

strop. trámů pod půdou

ŽÁDOST O GRANT stanovisko 
Komise RHMP 

stanovisko 
Výboru ZHMP

oprava vstupního vestibulu 
dle rest. záměru

oprava vstupního vestibulu 
dle rest. záměru

Společenství vlastníků Janáčkovo nábřeží 47, Praha 5, se sídlem Janáčkovo nábřeží 475/47, PSČ 150 00 Praha 5

stanovisko 
Komise RHMP 

stanovisko 
Výboru ZHMP

oprava/rekonstrukce uliční 
fasády P. Švandy vč. všech jejich 

souvisejících částí 
oprava/rekonstrukce uliční 

fasády Janáčkovo nábřeží 31 vč. 
všech jejích souvisejících  částí 

oprava krovu a střeš. pláště vč. 
klemp. prvků, oprava komínů a 

komín. lávek, oprava 
hromosvodu, oprava korunní 
římsy, opravy podhledů nad 
pavlačemi, oprava a výměna 

strop. trámů pod půdou

Masojídek Karel, bytem Vítězná 419/15, PSČ 150 00 Praha 5

oprava/rekonstrukce uliční 
fasády P. Švandy vč. všech jejich 

souvisejících částí 
oprava/rekonstrukce uliční 

fasády Janáčkovo nábřeží 31 vč. 
všech jejích souvisejících  částí 

Společenství vlastníků jednotek v bytovém domě č.p.729, k. ú. Smíchov, obec Praha, se sídlem Janáčkovo nábřeží 729/31, PSČ 150 00 Praha 5

ŽÁDOST O GRANT stanovisko 
Komise RHMP 

stanovisko 
Výboru ZHMP

oprava uliční fasády, výměna 
klempířských prvků, antigrafiti 

nátěr

AXA s.r.o., se sídlem Mozartova 942/10, PSČ 150 00 Praha 5

ŽÁDOST O GRANT

18



Přehled žádostí o poskytnutí grantu hl. m. Prahy vlastníkům památkově významných objektů v roce 2018

073 Na Březince 1368/5, k. ú. Smíchov, Praha 5 vyřazeno z důvodu věcných a formálních nedostatků

PŘEDMĚT GRANTU

NÁKLADY dle žádosti návrh OPP RHMP ZHMP

celkové: 732 772 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč

vlastní: 532 772 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč

grant: 200 000 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč

žadatel/é:

074 Na Cihlářce 2092/10,  k. ú. Smíchov, Praha 5 založena veřejná podpora "de minimis"

PŘEDMĚT GRANTU

NÁKLADY dle žádosti návrh OPP RHMP ZHMP

celkové: 1 278 634 Kč 1 278 634 Kč 1 278 634 Kč 1 278 634 Kč

vlastní: 478 634 Kč 728 634 Kč 728 634 Kč 728 634 Kč

grant: 800 000 Kč 550 000 Kč 550 000 Kč 550 000 Kč

žadatel/é:

075 Náměstí 14 října 2173/10, k. ú. Smíchov, Praha 5 založena veřejná podpora "de minimis"

PŘEDMĚT GRANTU

NÁKLADY dle žádosti návrh OPP RHMP ZHMP

celkové: 2 484 888 Kč 2 484 888 Kč 2 484 888 Kč 2 484 888 Kč

vlastní: 869 888 Kč 1 634 888 Kč 1 634 888 Kč 1 634 888 Kč

grant: 1 615 000 Kč 850 000 Kč 850 000 Kč 850 000 Kč

žadatel/é:

076 Petřínská 489/5, k .ú. Smíchov, Praha 5 vyřazeno z důvodu věcných a formálních nedostatků

PŘEDMĚT GRANTU

NÁKLADY dle žádosti návrh OPP RHMP ZHMP

celkové: 73 420 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč

vlastní: 25 697 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč

grant: 47 723 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč

žadatel/é:

stanovisko 
Výboru ZHMP

repasování oken v celém 
objektu

repasování oken v celém 
objektu

Cysař David a Cysařová Kristina, oba bytem Šimáčkova 1370/8 1370/8,  PSČ 170 00 Praha 7, Kučerová Helena, bytem Kouřimská 2351/12, PSČ 130 00,Praha 3, Růžička Radek a 
Růžičková Květa, oba bytem Viklefova 1646/15, PSČ 130 00 Praha 3

ŽÁDOST O GRANT stanovisko 
Komise RHMP 

stanovisko 
Výboru ZHMP

oprava dvorních průčelí 
objektu - rehabilitace 

původních omítek

ŽÁDOST O GRANT stanovisko 
Komise RHMP 

stanovisko 
Výboru ZHMP

výměna oken - uliční fasáda

Společenství vlastníků domu čp. 1368 - Smíchov, se sídlem Na Březince 1368/5, PSČ 150 00 Praha 5

ŽÁDOST O GRANT stanovisko 
Komise RHMP 

ŽÁDOST O GRANT stanovisko 
Komise RHMP 

stanovisko 
Výboru ZHMP

rekonstrukce historických 
dvoukřídlých interiérových 

dveří

Společenství vlastníků jednotek pro dům Petřínská čp. 489/5, se sídlem Petřínská 489/5, PSČ 150 00 Praha 5

výměna oken - uliční fasáda

Společenství vlastníků jednotek Náměstí 14. října 2173, Praha 5, se sídlem Náměstí 14. října 2173/10,  PSČ 150 00 Praha 5

19



Přehled žádostí o poskytnutí grantu hl. m. Prahy vlastníkům památkově významných objektů v roce 2018

077 Zborovská 1074/30,  k. ú. Smíchov, Praha 5 založena veřejná podpora "de minimis"

PŘEDMĚT GRANTU

NÁKLADY dle žádosti návrh OPP RHMP ZHMP

celkové: 4 817 384 Kč 4 123 515 Kč 4 123 515 Kč 4 123 515 Kč

vlastní: 1 817 384 Kč 2 823 515 Kč 2 823 515 Kč 2 823 515 Kč

grant: 3 000 000 Kč 1 300 000 Kč 1 300 000 Kč 1 300 000 Kč

žadatel/é:

078 Heleny Malířové 472/3 k. ú. Břevnov, Praha 6 vyřazeno z důvodu věcných a formálních nedostatků

PŘEDMĚT GRANTU

NÁKLADY dle žádosti návrh OPP RHMP ZHMP

celkové: 1 356 602 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč

vlastní: 542 642 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč

grant: 813 960 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč

žadatel/é:

079 Eliášova 827/22, k. ú. Bubeneč, Praha 6 založena veřejná podpora "de minimis"

PŘEDMĚT GRANTU

NÁKLADY dle žádosti návrh OPP RHMP ZHMP

celkové: 1 665 392 Kč 828 051 Kč 828 051 Kč 828 051 Kč

vlastní: 999 236 Kč 528 051 Kč 528 051 Kč 528 051 Kč

grant: 666 156 Kč 300 000 Kč 300 000 Kč 300 000 Kč

žadatel/é:

080 Bachmačské nám. 7/296, k. ú. Dejvice, Praha 6 založena veřejná podpora "de minimis"

PŘEDMĚT GRANTU

NÁKLADY dle žádosti návrh OPP RHMP ZHMP

celkové: 791 351 Kč 791 351 Kč 791 351 Kč 791 351 Kč

vlastní: 276 973 Kč 541 351 Kč 541 351 Kč 541 351 Kč

grant: 514 378 Kč 250 000 Kč 250 000 Kč 250 000 Kč

žadatel/é:

stanovisko 
Komise RHMP 

stanovisko 
Výboru ZHMP

oprava uliční fasády, včetně 
výměny klempířských prvků

oprava balkonů

oprava uliční fasády, včetně 
výměny klempířských prvků

Společenství vlastníků jednotek domu Zborovská 1074 Praha 5 -  Smíchov, se sídlem Zborovská 1074/30, PSČ 150 00 Praha 5

ŽÁDOST O GRANT stanovisko 
Komise RHMP 

stanovisko 
Výboru ZHMP

repase a doplnění 
špaletových oken

Ing. Curevová Bohuslava a Curev Dimitrij, oba bytem Tomanova 2299/12, PSČ 169 00 Praha 6

ŽÁDOST O GRANT

stanovisko 
Výboru ZHMP

oprava fasády oprava fasády

Společenství domu Bachmačské náměstí 296/7, se sídlem Bachmačské náměstí 7/296, PSČ 160 00 Praha 6

ŽÁDOST O GRANT stanovisko 
Komise RHMP 

stanovisko 
Výboru ZHMP

oprava fasády

oprava oken a dveří, nové 
portály s dveřmi

oprava fasády

Ing. arch. Lácha Antonín, bytem Eliášova 827/22, PSČ 160 00 Praha 6

ŽÁDOST O GRANT stanovisko 
Komise RHMP 

20



Přehled žádostí o poskytnutí grantu hl. m. Prahy vlastníkům památkově významných objektů v roce 2018

081 Wuchterlova 1609/8, k. ú. Dejvice, Praha 6 vyřazeno z důvodu věcných a formálních nedostatků

PŘEDMĚT GRANTU

NÁKLADY dle žádosti návrh OPP RHMP ZHMP

celkové: 1 930 945 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč

vlastní: 675 831 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč

grant: 1 255 114 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč

žadatel/é:

082 K Brusce 282/4, k. ú. Hradčany Praha 6 založena veřejná podpora "de minimis"

PŘEDMĚT GRANTU

NÁKLADY dle žádosti návrh OPP RHMP ZHMP

celkové: 2 451 747 Kč 1 164 232 Kč 1 164 232 Kč 1 164 232 Kč

vlastní: 1 001 747 Kč 764 232 Kč 764 232 Kč 764 232 Kč

grant: 1 450 000 Kč 400 000 Kč 400 000 Kč 400 000 Kč

žadatel/é:

083 Tychonova 269/4, k. ú. Hradčany, Praha 6
PŘEDMĚT GRANTU

NÁKLADY dle žádosti návrh OPP RHMP ZHMP

celkové: 1 259 135 Kč 1 069 713 Kč 1 069 713 Kč 1 069 713 Kč

vlastní: 449 135 Kč 569 713 Kč 569 713 Kč 569 713 Kč

grant: 810 000 Kč 500 000 Kč 500 000 Kč 500 000 Kč

žadatel/é:

084 Tychonova 272/18, k. ú. Hradčany, Praha 6 založena veřejná podpora "de minimis"

PŘEDMĚT GRANTU

NÁKLADY dle žádosti návrh OPP RHMP ZHMP

celkové: 2 905 150 Kč 1 254 204 Kč 1 254 204 Kč 1 254 204 Kč

vlastní: 1 155 150 Kč 854 204 Kč 854 204 Kč 854 204 Kč

grant: 1 750 000 Kč 400 000 Kč 400 000 Kč 400 000 Kč

žadatel/é:

ŽÁDOST O GRANT stanovisko 
Komise RHMP 

stanovisko 
Výboru ZHMP

 oprava uliční fasády

oprava dvorní fasády

ŽÁDOST O GRANT stanovisko 
Komise RHMP 

stanovisko 
Výboru ZHMPoprava uliční fasády včetně 

opravy klempířských prvků

 oprava dvorní fasády včetně 
opravy klempířských prvků a 

repasování zábradlí

oprava uliční fasády včetně 
opravy klempířských prvků

Společenství vlastníků domu č.p. 282, ul. K Brusce, Praha 6, se sídlem K Brusce 282/4, PSČ 160 00 Praha 6

stanovisko 
Komise RHMP 

stanovisko 
Výboru ZHMP

 oprava fasády,
oprava teras, oken, vstupních 

dveří, klempířských prvků, 
interiér suterénu po sanaci

Společenství vlastníků jednotek č.p.1609-Dejvice, se sídlem Wuchterlova 1609/8, PSČ 160 00 Praha 6

 oprava fasády,
oprava teras, oken a  
klempířských prvků, 

Ing. Hekšová Eduarda a Bc. Erebai Linda, obě bytem Tychonova 269/4, PSČ 160 00 Praha 6, Jaklová Olga, Všehrdova 436/17, PSČ 118 00, Praha 1

ŽÁDOST O GRANT stanovisko 
Komise RHMP 

stanovisko 
Výboru ZHMP

výměna původních okenních 
výplní v celém domě

výměna původních okenních 
výplní v  uliční části domu

Bytové družstvo Tychonova 18/272, se sídlem Tychonova 272/18,  PSČ 160 00 Praha 6

ŽÁDOST O GRANT

21



Přehled žádostí o poskytnutí grantu hl. m. Prahy vlastníkům památkově významných objektů v roce 2018

085 U Letohrádku královny Anny 271/3, k. ú. HradčanyPraha 6 vyřazeno z důvodu věcných a formálních nedostatků

PŘEDMĚT GRANTU

NÁKLADY dle žádosti návrh OPP RHMP ZHMP

celkové: 1 272 042 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč

vlastní: 632 042 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč

grant: 640 000 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč

žadatel/é:

086 U Laboratoře 565/4, k. ú. Střešovice, Praha 6 založena veřejná podpora "de minimis"

PŘEDMĚT GRANTU

NÁKLADY dle žádosti návrh OPP RHMP ZHMP

celkové: 1 818 194 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč

vlastní: 636 368 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč

grant: 1 181 826 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč

žadatel/é:

087 Západní 250, k. ú. Střešovice, Praha 6 vyřazeno z důvodu věcných a formálních nedostatků

PŘEDMĚT GRANTU

NÁKLADY dle žádosti návrh OPP RHMP ZHMP

celkové: 3 431 565 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč

vlastní: 1 544 204 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč

grant: 1 887 361 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč

žadatel/é:

088 Čechova 282/16, k. ú. Bubeneč, Praha 7 žadatel odstoupil od žádosti o grant 

PŘEDMĚT GRANTU

NÁKLADY dle žádosti návrh OPP RHMP ZHMP

celkové: 1 395 441 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč

vlastní: 795 441 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč

grant: 600 000 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč

žadatel/é:

stanovisko 
Výboru ZHMPrekonstrukce plotu do ulice 

Střešovická + 2 pole v ulici 
Slunná  (1.etapa)

rekonstrukce plotu v ulici 
Slunná (2.etapa)

Pavlíková Marie, Hübschmannová Anna, obě bytem U Laboratoře 565/4, PSČ 162 00 Praha 6

ŽÁDOST O GRANT stanovisko 
Komise RHMP 

stanovisko 
Výboru ZHMP

oprava střechy 
(krytina,okapy, komíny, 

hromosvod)

ŽÁDOST O GRANT stanovisko 
Komise RHMP 

stanovisko 
Výboru ZHMP

stavební práce - oprava 
fasády -1.  etapa (jižní 

průčelí, východní průčelí - 
průjezd, západní průčelí - 

průjezd)

Mužík Martin, bytem U Letohrádku královny Anny 271/3, PSČ 160 00 Praha 6

ŽÁDOST O GRANT stanovisko 
Komise RHMP 

ŽÁDOST O GRANT stanovisko 
Komise RHMP 

stanovisko 
Výboru ZHMP

oprava uliční fasády

Holečková Hana, bytem Levín 1, PSČ 267 01 Králův Dvůr

Společenství vlastníků jednotek pro dům Na Ořechovce 250, Střešovice, se sídlem Západní 250/8, PSČ 162 00 Praha 6

22



Přehled žádostí o poskytnutí grantu hl. m. Prahy vlastníkům památkově významných objektů v roce 2018

089 Františka Křížka 1105/4, k. ú. Holešovice, Praha 7 založena veřejná podpora "de minimis"

PŘEDMĚT GRANTU

NÁKLADY dle žádosti návrh OPP RHMP ZHMP

celkové: 3 059 394 Kč 2 999 394 Kč 2 999 394 Kč 2 999 394 Kč

vlastní: 1 070 788 Kč 1 999 394 Kč 1 999 394 Kč 1 999 394 Kč

grant: 1 988 606 Kč 1 000 000 Kč 1 000 000 Kč 1 000 000 Kč

žadatel/é:

090 Janovského 921/45, k. ú. Holešovice, Praha 7 založena veřejná podpora "de minimis"

PŘEDMĚT GRANTU

NÁKLADY dle žádosti návrh OPP RHMP ZHMP

celkové: 1 674 673 Kč 1 674 673 Kč 1 674 673 Kč 1 674 673 Kč

vlastní: 874 673 Kč 1 124 673 Kč 1 124 673 Kč 1 124 673 Kč

grant: 800 000 Kč 550 000 Kč 550 000 Kč 550 000 Kč

žadatel/é:

091 Kamenická 652/48, k. ú. Holešovice, Praha 7 založena veřejná podpora "de minimis"

PŘEDMĚT GRANTU

NÁKLADY dle žádosti návrh OPP RHMP ZHMP

celkové: 3 694 589 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč

vlastní: 1 794 589 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč

grant: 1 900 000 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč

žadatel/é:

092 Pplk. Sochora 435/5, k. ú. Holešovice, Praha 7 založena veřejná podpora "de minimis"

PŘEDMĚT GRANTU

NÁKLADY dle žádosti návrh OPP RHMP ZHMP

celkové: 2 001 791 Kč 1 964 248 Kč 1 964 248 Kč 1 964 248 Kč

vlastní: 701 791 Kč 1 364 248 Kč 1 364 248 Kč 1 364 248 Kč

grant: 1 300 000 Kč 600 000 Kč 600 000 Kč 600 000 Kč

žadatel/é:

stanovisko 
Komise RHMP 

stanovisko 
Výboru ZHMP

obnova historické fasády obnova historické fasády 

Společenství vlastníků jednotek pro dům č.p. 1105, ulice Františka Křížka, Praha - Holešovice, se sídlem Praha 7, Františka Křížka 1105/4, PSČ 170 00 

ŽÁDOST O GRANT stanovisko 
Komise RHMP 

stanovisko 
Výboru ZHMP

kompletní oprava fasády  s 
restaurováním portálu bez 

truhlářských výplní

kompletní oprava fasády  s 
restaurováním portálu bez 

truhlářských výplní

Císařová Emilie, bytem Chuchelská 584/24, PSČ 142 00 Praha 12

ŽÁDOST O GRANT

stanovisko 
Výboru ZHMP

výměna oken a balkonových 
dveří uliční fasády

výměna oken a balkonových 
dveří uliční fasády

Bytové družstvo Sochorova 5, se sídlem Pplk. Sochora 435/5, PSČ 170 00 Praha 7

ŽÁDOST O GRANT stanovisko 
Komise RHMP 

stanovisko 
Výboru ZHMP

oprava uliční fasády

Meier Daniel a Meier Erich, oba bytem Kamenická 652/48, PSČ 170 00 Praha 7, Meier Peter, bytem Bad Salzbrunner Str. 8 D- 30539, Hanover, Německo, Meier Stefan Matthias, bytem 
Manuestrasse 85, 3006 Bern, Švýcarsko

ŽÁDOST O GRANT stanovisko 
Komise RHMP 

23



Přehled žádostí o poskytnutí grantu hl. m. Prahy vlastníkům památkově významných objektů v roce 2018

093 Pplk. Sochora 738/38, k. ú. Holešovice, Praha 7 založena veřejná podpora "de minimis"

PŘEDMĚT GRANTU

NÁKLADY dle žádosti návrh OPP RHMP ZHMP

celkové: 2 923 593 Kč 2 923 593 Kč 2 923 593 Kč 2 923 593 Kč

vlastní: 1 973 593 Kč 2 423 593 Kč 2 423 593 Kč 2 423 593 Kč

grant: 950 000 Kč 500 000 Kč 500 000 Kč 500 000 Kč

žadatel/é:

094 Šternberkova 578/4, k. ú. Holešovice, Praha 7 založena veřejná podpora "de minimis"

PŘEDMĚT GRANTU

NÁKLADY dle žádosti návrh OPP RHMP ZHMP

celkové: 2 102 835 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč

vlastní: 735 993 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč

grant: 1 366 842 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč

žadatel/é:

095 U smaltovny 259/15, k. ú. Holešovice, Praha 7 založena veřejná podpora "de minimis"

PŘEDMĚT GRANTU

NÁKLADY dle žádosti návrh OPP RHMP ZHMP

celkové: 2 225 500 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč

vlastní: 1 125 500 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč

grant: 1 100 000 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč

žadatel/é:

096 U Studánky 651/14, k. ú. Holešovice, Praha 7 založena veřejná podpora "de minimis"

PŘEDMĚT GRANTU

NÁKLADY dle žádosti návrh OPP RHMP ZHMP

celkové: 3 951 537 Kč 2 002 508 Kč 2 002 508 Kč 2 002 508 Kč

vlastní: 1 580 615 Kč 1 302 508 Kč 1 302 508 Kč 1 302 508 Kč

grant: 2 370 922 Kč 700 000 Kč 700 000 Kč 700 000 Kč

žadatel/é:

ŽÁDOST O GRANT stanovisko 
Komise RHMP 

stanovisko 
Výboru ZHMP

oprava fasády, repase části 
oken a vstupních vrat s 

dveřmi, výměna části oken

ŽÁDOST O GRANT stanovisko 
Komise RHMP 

stanovisko 
Výboru ZHMP

výměna všech špaletových 
oken obou uličních fasád za 

tvarové kopie původních 
špaletových oken

Šternberkova 4 a.s., se sídlem Wenzigova 1861/7, PSČ 120 00 Praha 2

stanovisko 
Komise RHMP 

stanovisko 
Výboru ZHMP

výměna dřevěných 
špaletových oken a dveří za 

jejich repliky do uličních 
fasád U Smaltovny a 
Veletržní - 1. etapa

oprava fasády, repase části 
oken a vstupních vrat s 

dveřmi, výměna části oken

Družstvo Pod Okem, se sídlem Pplk. Sochora 738/38, PSČ 170 00 Praha 7

Sedláčková Elizabeth, bytem U smaltovny 259/15, PSČ 170 00 Praha 7

ŽÁDOST O GRANT stanovisko 
Komise RHMP 

stanovisko 
Výboru ZHMP

oprava fasády

výměna oken uliční fasády
oprava fasády

Mgr. Tučková Lenka, bytem Schnirchova 186/25, PSČ 170 00 Praha 7

ŽÁDOST O GRANT

24



Přehled žádostí o poskytnutí grantu hl. m. Prahy vlastníkům památkově významných objektů v roce 2018

097 Březinova 451/21, k. ú. Karlín,Praha 8 založena veřejná podpora "de minimis"

PŘEDMĚT GRANTU

NÁKLADY dle žádosti návrh OPP RHMP ZHMP

celkové: 955 346 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč

vlastní: 334 372 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč

grant: 620 974 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč

žadatel/é:

098 Březinova 524/31, k. ú. Karlín, Praha 8
PŘEDMĚT GRANTU

NÁKLADY dle žádosti návrh OPP RHMP ZHMP

celkové: 2 411 014 Kč 1 342 614 Kč 1 342 614 Kč 1 342 614 Kč

vlastní: 964 405 Kč 942 614 Kč 942 614 Kč 942 614 Kč

grant: 1 446 609 Kč 400 000 Kč 400 000 Kč 400 000 Kč

žadatel/é:

099 Hybešova 519/5, k. ú. Karlín, Praha 8 založena veřejná podpora "de minimis"

PŘEDMĚT GRANTU

NÁKLADY dle žádosti návrh OPP RHMP ZHMP

celkové: 1 709 669 Kč 1 233 914 Kč 1 233 914 Kč 1 233 914 Kč

vlastní: 598 385 Kč 833 914 Kč 833 914 Kč 833 914 Kč

grant: 1 111 284 Kč 400 000 Kč 400 000 Kč 400 000 Kč

žadatel/é:

100 Pobřežní 380/2,  k. ú. Karlín, Praha 8 založena veřejná podpora "de minimis"

PŘEDMĚT GRANTU

NÁKLADY dle žádosti návrh OPP RHMP ZHMP

celkové: 1 170 510 Kč 1 109 121 Kč 1 109 121 Kč 1 109 121 Kč

vlastní: 702 306 Kč 859 121 Kč 859 121 Kč 859 121 Kč

grant: 468 204 Kč 250 000 Kč 250 000 Kč 250 000 Kč

žadatel/é:

stanovisko 
Výboru ZHMP

výměna oken a balkonových 
dveří v bytovém domě

výměna oken a balkonových 
dveří v bytovém domě - uliční 

část

Bytové družstvo Březinova, se sídlem Březinova 524/31, PSČ 186 00 Praha 8

ŽÁDOST O GRANT stanovisko 
Komise RHMP 

stanovisko 
Výboru ZHMP

oprava a nátěr uliční fasády

ŽÁDOST O GRANT stanovisko 
Komise RHMP 

stanovisko 
Výboru ZHMP

oprava fasády (uliční část)

 výměna střešní krytiny (uliční 
část)

Ing. Velhartická Eva, bytem Lucemburská 2015ú28, PSČ 130 00 Praha 3 V

ŽÁDOST O GRANT stanovisko 
Komise RHMP 

ŽÁDOST O GRANT stanovisko 
Komise RHMP 

stanovisko 
Výboru ZHMP

výměna interiérových 
vchodových dveří veřejného 

interiéru

výměna interiérových 
vchodových dveří veřejného 

interiéru

Bytové družstvo Pobřežní 380/2, se sídlem Pobřežní 380/2, PSČ 186 00 Praha 8

oprava fasády (uliční část)

Polívka Jiří, bytem Hybešova 519/5, PSČ 186 00 Praha 8

25



Přehled žádostí o poskytnutí grantu hl. m. Prahy vlastníkům památkově významných objektů v roce 2018

101 Sokolovská 86/97, k. ú. Karlín, Praha 8 založena veřejná podpora "de minimis"

PŘEDMĚT GRANTU

NÁKLADY dle žádosti návrh OPP RHMP ZHMP

celkové: 3 035 072 Kč 773 849 Kč 773 849 Kč 773 849 Kč

vlastní: 2 135 072 Kč 523 849 Kč 523 849 Kč 523 849 Kč

grant: 900 000 Kč 250 000 Kč 250 000 Kč 250 000 Kč

žadatel/é:

102 Vítkova 188/22, k. ú. Karlín, Praha 8
PŘEDMĚT GRANTU

NÁKLADY dle žádosti návrh OPP RHMP ZHMP

celkové: 1 974 094 Kč 556 609 Kč 556 609 Kč 556 609 Kč

vlastní: 694 094 Kč 356 609 Kč 356 609 Kč 356 609 Kč

grant: 1 280 000 Kč 200 000 Kč 200 000 Kč 200 000 Kč

žadatel/é:

103 Minská 546/15, k. ú. Vršovice, Praha 10 vyřazeno z důvodu věcných a formálních nedostatků

PŘEDMĚT GRANTU

NÁKLADY dle žádosti návrh OPP RHMP ZHMP

celkové: 1 191 280 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč

vlastní: 601 280 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč

grant: 590 000 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč

žadatel/é:

104 Ruská 711/82,  k. ú. VršovicePraha 10 vyřazeno z důvodu věcných a formálních nedostatků

PŘEDMĚT GRANTU

NÁKLADY dle žádosti návrh OPP RHMP ZHMP

celkové: 86 263 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč

vlastní: 56 663 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč

grant: 29 600 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč

žadatel/é:

stanovisko 
Komise RHMP 

stanovisko 
Výboru ZHMPopr. keramic. uliční fasády – A) 

čištění a oprava obkladu (bez 
tvarovek), opr. keramic. uliční 

fasády – B) bez čištění, vč. 
opravy keramic. tvarovek

výměna a úprava staveb. otvorů 
– B) kopie špalet. oken

opr. keramic. uliční fasády – 
A) čištění a oprava obkladu 

(bez tvarovek), opr. keramic. 
uliční fasády – B) bez čištění, 
vč. opravy keramic. Tvarovek

Bytové družstvo Sokolovská 86/97, se sídlem Sokolovská 86/97, PSČ 186 00 Praha 8

ŽÁDOST O GRANT stanovisko 
Komise RHMP 

stanovisko 
Výboru ZHMP

 výměna oken uliční fasády

 oprava uliční fasády, včetně 
oplechování

oprava uliční fasády, včetně 
oplechování

Vítkova 22, bytové družstvo, se sídlem Vítkova 188/22, PSČ 186 00 Praha 8

ŽÁDOST O GRANT

stanovisko 
Výboru ZHMP

 obnova vchodových dveří 
(hlavní a vedlejší)

SVJ Ruská 711/82, Praha 10, se sídlem Ruská 711/82, PSČ 101 00 Praha 10

ŽÁDOST O GRANT stanovisko 
Komise RHMP 

stanovisko 
Výboru ZHMP

výměna oken a balkónových 
dveří uliční fasády

CASADUM IMMO s.r.o., se sídlem Kodaňská 799/38,  PSČ 101 00 Praha 1

ŽÁDOST O GRANT stanovisko 
Komise RHMP 

26



Přehled žádostí o poskytnutí grantu hl. m. Prahy vlastníkům památkově významných objektů v roce 2018

105 Tolstého 722/22, k. ú. Vršovice, Praha 10 vyřazeno z důvodu věcných a formálních nedostatků

PŘEDMĚT GRANTU

NÁKLADY dle žádosti návrh OPP RHMP ZHMP

celkové: 1 048 501 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč

vlastní: 448 501 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč

grant: 600 000 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč

žadatel/é:

106 Žitomírská 599/38,  k. ú. Vršovice, Praha 10 vyřazeno z důvodu věcných a formálních nedostatků

PŘEDMĚT GRANTU

NÁKLADY dle žádosti návrh OPP RHMP ZHMP

celkové: 1 975 000 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč

vlastní: 790 000 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč

grant: 1 185 000 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč

žadatel/é:

107 Ke Konstruktivě 74/17, k. ú. Stodůlky, Praha 13 založena veřejná podpora "de minimis"

PŘEDMĚT GRANTU

NÁKLADY dle žádosti návrh OPP RHMP ZHMP

celkové: 4 252 058 Kč 609 809 Kč 609 809 Kč 609 809 Kč

vlastní: 1 488 221 Kč 309 809 Kč 309 809 Kč 309 809 Kč

grant: 2 763 837 Kč 300 000 Kč 300 000 Kč 300 000 Kč

žadatel/é:

ŽÁDOST O GRANT stanovisko 
Komise RHMP 

stanovisko 
Výboru ZHMPvýměna 11 oken + 1okno 

repase do  vnitrobloku-
veřejného parku

 repase 8 oken  lodžie v  
uliční fasádě

Bytové družstvo Tolstého 22, se sídlem Tolstého 722/22,  PSČ 101 00 Praha 10

 pokračování obnovy 
stavebních konstrukcí věže

ŽÁDOST O GRANT stanovisko 
Komise RHMP 

stanovisko 
Výboru ZHMP

oprava portálů na domě

Společenství vlastníků bytů Žitomírská 38, se sídlem Žitomírská 599/38, PSČ 101 00 Praha 10

Ing. Svěchota Pavel, bytem Na Sychrově 1136/3, PSČ 155 00 Praha 13

ŽÁDOST O GRANT stanovisko 
Komise RHMP 

stanovisko 
Výboru ZHMP

obnova Hájčího dvorce- D1 věž- 
obnova krovu a střešního pláště
 obnova Hájčího dvorce- D1 věž- 

fasáda Angelovské brány
 pokračování obnovy stavebních 

konstrukcí věže

27


	STATISTIKA
	GRANTY 2011 vše



